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Anordna parkeringsplatser för lånescootrar och lånecyklar 

2012 lämnade jag in en motion om att kommunen skulle ansluta sig till ett system för låne-
cyklar i Nacka. När motionen behandlades i kommunfullmäktige tre år senare konstaterades 
att ”intentionerna bakom förslagen i motionen var uppfyllda”, då det ingick i Natur- och 
trafiknämndens ansvar. Efter det hände ingenting. Mestadels för att de styrande i kommunen 
mest fokuserade på de svårigheter, inte de möjligheter förslaget innebar. Idag har vi tyvärr 
inga parkeringsplatser i stadsplaneringen reserverade för lånecyklar. 
 
Kaos eller ordning - I takt med digitaliseringen ser vi nu 
att det dyker upp fler och fler innovativa lånesystem för 
både elsparkcyklar och elcyklar. Något som inte går att 
stoppa, vare sig en vill det eller ej. Den stora mängden av 
aktörer som nu konkurrerar på marknaden riskerar att leda 
till en kaosartad situation om kommunen förhåller sig 
fortsatt passiv och överlåter allt på marknaden. Oavsett 
vad alla tycker, kommer mängden eldrivna lånecyklar och 
lånescootrar i Nacka att öka framöver. 
 

Bättre att förekomma än att förekommas - Miljöpartiet vill att 
kommunen tar en mer aktiv roll i stadsplaneringen och framöver 
reserverar lämpliga platser för parkering av de nya lånefordonen 
i alla kommande stadsbyggnadsprojekt. Om detta inte görs 
riskerar vi dessvärre en hel del personskador framöver, till följd 
av ”felparkerade” lånefordon. 
 
De nya el-lånecyklarna är idag en relativt ovanlig syn i Nacka, 
en situation som snabbt kan förändras. Något som idag sker på 
andra platser runtom i världen. 

 
 
 
Mot bakgrund av detta föreslår jag att: 
 

 Kommunstyrelsen inom ramen för den övergripande stadsutvecklingen, 
ansvarar för att det tas fram lämpliga platser för parkering av lånefordon, 
i enlighet med intentionerna med politikerinitiativet. 

------------------------- 
Sidney Holm (Mp) 

https://handlingar.nacka.se/handlingar/Kommunfullmaktige/2015/KF_2015-09-21/22_Motion_L%C3%A5necyklar_i_Nacka/22d_Motion.pdf

